交银人寿保险有限公司广西壮族自治区分

公司换领保险许可证的公告

根据《广西银保监局关于设立交银人寿保险有限公司广

西壮族自治区分公司的批复》（桂银保监复﹝2022﹞108 号），

交银人寿保险有限公司广西壮族自治区分公司已于2022年5

月 5 日领取保险许可证，根据《银行保险机构许可证管理办

法》（银保监令【2021】3 号）规定，现将新领保险许可证公

告如下：

事由：设立新分支机构。

机构名称：交银人寿保险有限公司广西壮族自治区分公

司

机构住所：南宁市良庆区凯旋路 15 号绿地中心 8 号楼

第 1、2、12/第 9、10、11 单元

机构编码：000033450000

联系电话：0771-2816831

交银人寿

2022 年 5 月 16 日